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   Nyhedsbrev, oktober 2022 

Kære forældre og børn  
 
Efteråret skynder sig afsted og vi laver vores nyhedsbrev lidt på bagkant.  
Set lidt i bakspejlet så er efterårsferien vel overstået og inden den vores emneuge med 
motionstema. Ugen var planlagt, så klasserne var sammen med venskabsklassen. Det 
fungerede okay, men tilbagemeldingen fra både voksne og børn var, at man savnede at 
være sammen på tværs af klasserne. Ugen gik ellers godt og især torsdag, hvor alle var 
samlet på sportspladsen til masser af gode aktiviteter.  
Traditionen tro afholdt vi skolernes motionsdag fredag før efterårsferien. Igen havde nogle 
af jer forældre heldigvis mulighed for at deltage – både som hjælper og som deltager 
sammen med jeres børn. Tak for det.  
Vi havde en dejlig vellykket dag og fik sendt alle hjem med flotte diplomer lavet af børn fra 
elevrådet.  
 
I september måned indhentede vi forslag fra elevrådene til, hvordan vi kunne spare på 
strøm og varme. Elevrådene kom med rigtig mange gode forslag, så som: 
 

• Tag mere varmt tøj på i skole 

• Slukke lys når eleverne ikke er i klassen 

• Sluk Smartboard når det ikke bruges 

• Ingen lys i hallen når den ikke bruges 

• …… 
 
Alle forslagene er bragt i spil og vi kan se på elregning og varmeregning, at vi har brugt 
mindre strøm og varme i både september og oktober. Særligt septemberindsatsen gjorde 
en stor forskel fordi både strøm- og gaspris her var på sit højeste. Som tidligere skrevet 
håber vi, at denne indsats bidrager til, at vi både gør en god indsats for at spare på 
energien generelt og samtidig gør noget godt for klimaet. 
 
Den 13. oktober 2022 vedtog Kerteminde Byråd en række forskellige besparelser, som 
tidligere er beskrevet i dagspressen. Besparelserne vil også komme til at berøre Marslev 
Skole. Pt. er forvaltningen ved at tilpasse tildelingsmodellen til skolen, og vi er i forlængelse 
heraf i fuld gang med at få overblik over, hvad de kommer til at betyde for skolen. Vi 
forventer at kunne drøfte  besparelsernes betydning med bestyrelsen den 14/11-22. 
 
D. 22.november afholder vi førskolemøde for alle de børn og forældre, som ønsker eller er 
nysgerrige på at høre om 0. klasse og Marslev Skole. Vi glæder os til at få mulighed for at 
fortælle om vores forventninger til - og tanker om at være skolebarn på Marslev skole og 
samtidig få lov til at vise skolen frem. Vi håber selvfølgelig på stort fremmøde og en god 
aften.  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Sidste dag i november afholder vi traditionen tro Juleklippedag. Her bruges 
noget af dagen på at pynte klasserne op og der julehygges. Planlægningen 
foregår i klasserne – så dagen kan foregå på mange forskellige hyggelige måder. Der skrives 
ud på Aula eller i ugeplaner, hvordan klasserne gør det.  
 
Det var alt for denne gang.  
 
Mange hilsener fra Flemming og Lene  


